

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 청천면

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
청천면	2,603,451	2,704,659	△ 101,208
주민 만족 서비스 제공(청천면)	605,890	580,283	25,607
효율적인 청천면 운영	605,890	580,283	25,607
주민행정 지원(청천면)	229,990	229,792	198
201 일반운영비	1,000	1,000	0
03 행사운영비	1,000	1,000	0
○현충일행사 운영	1,000		
301 일반보전금	228,990	228,792	198
05 통장·이장·반장활동보상금	223,630	223,630	0
○이장수당	216,480		
-기본수당 300,000원 * 44명 * 12월	158,400		
-상 여 금 300,000원 * 44명 * 2회	26,400		
-회의참석수당 20,000원 * 44명 * 1회 * 12월	10,560		
-이장통신요금지원 20,000원 * 44명 * 1회 * 12월	10,560		
-복지도우미 활동지원 20,000원 * 44명 * 12월	10,560		
○반장수당 50,000원 * 143명	7,150		
09 행사실비지원금	5,360	5,162	198
○이장 선진지견학 및 산업시찰 90,000원 * 44명	3,960		
○현충일행사 유족 참가보상 7,000원 * 200명	1,400		
농·특산물 홍보(청천면)	5,000	5,000	0
201 일반운영비	5,000	5,000	0
01 사무관리비	5,000	5,000	0
○농·특산물 홍보	5,000		
행정운영 및 관리(청천면)	196,569	173,452	23,117
101 인건비	83,712	62,885	20,827
04 기간제근로자등보수	83,712	62,885	20,827
○국토공원화 꽃길조성 인부임 69,760원 * 150일	10,464		
○행락지 쓰레기 분리수거 인부임 69,760원 * 3명 * 350일	73,248		
201 일반운영비	43,657	44,267	△ 610
01 사무관리비	16,319	16,319	0
○민원실 복사용지	3,500		
○통합·민원발급기 드럼 및 토너 500,000원 * 4개	2,000		
○차량검사료	395		
-소형화물 35,000원 * 3대 * 1회	105		

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-특수화물 40,000원 * 3대 * 2회	240		
-맞춤형복지차량 50,000원 * 1대 * 1회	50		
○전기안전검사 수수료 250,000원 * 2회	500		
○무인경비시스템 유지비 195,000원 * 3개소 * 12월	7,020		
○정수기 임차료 20,000원 * 4대 * 12월	960		
○비데 임대료 18,000원 * 9대 * 12월	1,944		
02 공공운영비	27,338	27,948	△610
○청사	20,640		
-연료비	9,000		
-전기요금 900,000원 * 12월	10,800		
-수도요금 70,000원 * 12월	840		
○환경개선부담금	498		
-자동차분 83,000원 * 6대	498		
○보험료	6,200		
-소형화물 600,000원 * 3대	1,800		
-특수화물 1,300,000원 * 3대	3,900		
-맞춤형복지차량 500,000원 * 1대	500		
202 여비	5,000	5,000	0
01 국내여비	5,000	5,000	0
○당면업무 추진	5,000		
206 재료비	16,500	14,500	2,000
01 재료비	16,500	14,500	2,000
○행락지 쓰레기수거용 마대 500원 * 7,000매	3,500		
○국토공원화 꽃길조성 재료	5,000		
○방역용 유류비	8,000		
401 시설비및부대비	47,700	46,800	900
01 시설비	47,700	46,800	900
○본소 청사 옥상방수공사	22,000		
○본소 다목적실 리모델링공사	5,100		
○송면민원봉사실 회의실및휴게실 리모델링공사	20,600		
공공시설 및 장비 유지관리(청천면)	160,831	158,539	2,292
101 인건비	30,138	34,046	△3,908
04 기간제근로자등보수	30,138	34,046	△3,908
○전통시장 공중화장실청소 인부임 69,760원 * 207일	14,441		
○위령탑 제조작업 인부임 69,760원 * 18일	1,256		
○공중·간이화장실 관리 인부임 69,760원 * 207일	14,441		
201 일반운영비	95,793	103,493	△7,700
01 사무관리비	7,423	9,423	△2,000

부서: 청천면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)
 단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○공중·간이화장실 관리	3,575		
-편의용품 15,000원 * 65개소	975		
-분뇨수거료 40,000원 * 65개소	2,600		
○전통시장 공중화장실 관리	2,000		
-편의용품 500,000원 * 4회	2,000		
○푸른내문화센터 무인경비시스템 유지비 154,000원 * 12월	1,848		
02 공공운영비	88,370	94,070	△5,700
○차량유지비	52,000		
-소형화물 3,500,000원 * 3대	10,500		
-특수화물 11,500,000원 * 3대	34,500		
-맞춤형복지차량 7,000,000원 * 1대	7,000		
○전통시장 공중화장실	5,800		
-공공요금 400,000원 * 12월	4,800		
-유지관리비	1,000		
○청천 전통시장 고객지원센터	7,800		
-공공요금 650,000원 * 12월	7,800		
○신호등 전기요금 50,000원 * 12월	600		
○청천면 재활용품 분리수거장	1,320		
-공공요금 110,000원 * 12월	1,320		
○유원지 관리	4,040		
-공공요금 170,000원 * 12월	2,040		
-시설물 유지보수비 500,000원 * 4개소	2,000		
○건물유지비	3,000		
○공중·간이화장실	3,730		
-공공요금 40,000원 * 12월	480		
-유지보수비 50,000원 * 65개소	3,250		
○푸른내문화센터 공공요금	10,080		
-전기요금 750,000원 * 12월	9,000		
-수도요금 40,000원 * 12월	480		
-전화·회신료(인터넷) 50,000원 * 12월	600		
401 시설비및부대비	9,900	20,000	△10,100
01 시설비	9,900	20,000	△10,100
○재활용분리수거장 담장공사	9,900		
405 자산취득비	25,000	0	25,000
01 자산및물품취득비	25,000	0	25,000
○본소 행정차량	25,000		
주민자치센터 운영(청천면)	13,500	13,500	0
201 일반운영비	13,500	13,500	0
01 사무관리비	11,500	11,500	0
○주민자치센터 운영	1,000		

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○회의수당	35,000원 * 25명 * 12월	10,500		
03 행사운영비		2,000	2,000	0
○주민자치 역량강화 워크숍		2,000		
주민편의중심 지역개발(청천면)		1,502,000	1,652,000	△ 150,000
균형있는 지역개발(청천면)		1,502,000	1,652,000	△ 150,000
소규모 주민숙원사업(청천면)		1,350,000	1,500,000	△ 150,000
401 시설비및부대비		1,350,000	1,500,000	△ 150,000
01 시설비		1,350,000	1,500,000	△ 150,000
○목동 세천정비(L=170m)		40,000		
○시장 마을안길정비(L=100m)		25,000		
○선평 마을안길정비(L=45m)		35,000		
○원후평 농로 및 배수로정비(L=70m)		30,000		
○신후평 농로 및 배수로정비(L=100m)		35,000		
○강평 농로 및 배수로정비(L=140m)		35,000		
○평단 농로 및 배수로정비(L=200m)		36,000		
○신월 농로 및 배수로정비(L=210m)		36,000		
○상신 농로 및 배수로정비(L=80m)		33,000		
○사담 농로 및 배수로정비(L=210m)		35,000		
○고성승암 경로당주변정비(L=100m)		35,000		
○원도원 농로 및 배수로정비(L=125m)		40,000		
○신도1 농로 및 배수로정비(L=120m)		30,000		
○신도2 농로 및 배수로정비(L=100m)		30,000		
○금평1 암거정비(A=10㎡)		35,000		
○금평2 농로정비(A=14㎡)		45,000		
○월문 농로 및 배수로정비(A=250㎡)		35,000		
○삼락 농로 및 배수로정비(L=200m)		35,000		
○부성1 안집실천정비(H=1.0m)		40,000		
○부성2 마을회관주변정비(A=250㎡)		30,000		
○지경 마을안길정비(L=1.0km)		40,000		
○대티 마을안길정비(L=1.0km)		40,000		
○후영1 농로 및 배수로정비(L=200m)		30,000		
○후영2 농로 및 배수로정비(L=100m)		30,000		
○화양1 농로 및 배수로정비(L=100m)		25,000		
○화양2 농로 및 배수로정비(L=210m)		35,000		
○사기막 농로 및 배수로정비(L=100m)		35,000		
○송면 농로 및 배수로정비(L=100m)		35,000		
○이평 농로 및 배수로정비(L=100m)		35,000		
○삼송2 마을진입로정비(A=10㎡)		40,000		
○삼송3 세천정비(L=100m)		35,000		
○삼송4 농로 및 배수로정비(L=100m)		25,000		
○관평 농로 및 배수로정비(L=150m)		35,000		

부서: 청천면
 정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)
 단위: 균형있는 지역개발(청천면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○여사왕 농로 및 배수로정비(L=150m)	35,000		
○대전 농로 및 배수로정비(L=150m)	35,000		
○덕평1 세천정비(L=170m)	40,000		
○거봉 농로 및 배수로정비(L=140m)	35,000		
○지촌 농로 및 배수로정비(L=100m)	35,000		
○운교 농로 및 배수로정비(L=210m)	35,000		
도시구역 및 주거개발진흥지구 도로정비(청천면)	20,000	20,000	0
401 시설비및부대비	20,000	20,000	0
01 시설비	20,000	20,000	0
○도시지역 유지보수비	20,000		
가로등 유지관리(청천면)	132,000	132,000	0
201 일반운영비	108,000	108,000	0
02 공공운영비	108,000	108,000	0
○가로등 전기요금 9,000,000원 * 12월	108,000		
401 시설비및부대비	24,000	24,000	0
01 시설비	24,000	24,000	0
○농촌가로등 유지보수	20,000		
○도시가로등 유지보수	4,000		
환경문화전시장 관리	39,156	40,838	△ 1,682
환경문화전시장 개선·운영	39,156	40,838	△ 1,682
환경문화전시장 운영관리	39,156	40,838	△ 1,682
101 인건비	22,324	24,006	△ 1,682
04 기간제근로자등보수	22,324	24,006	△ 1,682
○환경문화전시장 주변 관리 인부임 69,760원 * 320일	22,324		
201 일반운영비	14,552	14,552	0
01 사무관리비	3,012	3,012	0
○환경문화전시장 운영용품	1,500		
○환경문화전시장 무인경비시스템 유지비 126,000원 * 12월	1,512		
02 공공운영비	11,540	11,540	0
○환경문화전시장	11,540		
-공공요금 670,000원 * 12월	8,040		
-연료비	1,500		
-시설물 유지비	2,000		
206 재료비	2,280	2,280	0
01 재료비	2,280	2,280	0
○환경문화전시장 조경수 방제약품 500,000원 * 3회	1,500		

부서: 청천면
 정책: 환경문화전시장 관리
 단위: 환경문화전시장 개선·운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○환경문화전시장 쓰레기수거용 마대구입 1,300원 * 600매	780		
행정운영경비(청천면)	456,405	431,538	24,867
인력운영비(청천면)	337,479	315,448	22,031
인건비(청천면)	337,479	315,448	22,031
101 인건비	337,479	315,448	22,031
03 무기계약근로자보수	337,479	315,448	22,031
○환경미화원	337,479		
-인부임(6명)	336,759		
-작업복 60,000원 * 6명 * 2회	720		
기본경비(청천면)	118,926	116,090	2,836
기본경비(청천면)	118,926	116,090	2,836
201 일반운영비	40,636	38,600	2,036
01 사무관리비	28,380	29,244	△864
○기본수용비	15,000		
○기본급량비	4,800		
○신문구독료 15,000원 * 10부 * 12월	1,800		
○일직비 60,000원 * 1명 * 113일	6,780		
02 공공운영비	12,256	9,356	2,900
○전화요금 30,000원 * 12월	360		
○유선방송요금 33,000원 * 12월	396		
○우편요금	7,000		
○복사기유지비	4,500		
202 여비	66,000	66,000	0
02 월액여비	66,000	66,000	0
○월액여비 220,000원 * 25명 * 12월	66,000		
203 업무추진비	12,290	11,490	800
01 기관운영업무추진비	6,800	6,000	800
○면정운영 및 대민활동 업무추진	6,800		
02 정원가산업무추진비	1,116	1,116	0
○직원 사기진작 경비 40,000원 * 31명 * 90/100	1,116		
04 부서운영업무추진비	4,374	4,374	0
○부서운영업무추진 405,000원 * 12월 * 90/100	4,374		